Onﬂm} 8u-10u

Ontbijtbuffet €16

diverse soorten brood, zoet & hartig beleg,
eieren & spek, homemade granola, yoghurt en verse
fruitsalade, koffie/thee/fruitsap

BRASSERIE 1114, & 15-200

Voorgerechten
Gerookte zalm met rode ui €16
Tomaat mozzarella €14
Hoeveham met meloen €15
Carpaccio van rundsvlees €15

met oud Brugge
Salade van verse geitenkaas € 14
uit Klemskerke

Hoofdgerechten

Rib-eye met pepersaus & sla € 27
(300gr)
Vol-au-vent van hoevekip €22

3 in hoeveboter gebakken € 26
slibtongen

Kabeljauw met tomaat & € 28
champignons
Pasta pesto met gewokte €14
groenten

(] l’

@ — Hwminis
tot 12 jaar

Spaghetti bolognaise €10
Kleine pizza margerita € 7,50
Homemade visreepjes €9
met frietjes
1 kaas- of garnaalkroket €8
met frietjes €9

Dagschotels

Verse dagsoep €8
met brood
Soep of voorgerecht + €18

hoofdgerecht van de dag

'1

Domein
Polderwind

KLEINE HONGER +--20.

Bruschetta met charcuterie

Tapasplank

Assortiment kaas, charcuterie & olijven

Caesarsalade

Croque Monsieur

Pasta bolognaise of vegetarisch
Pizza (ham, chorizo of salami)

Homemade visreepjes
met tartaarsaus

Kaaskroketten (2 stuks)
met brood en boter
Suppl. sla € 2 / frietjes € 3

Garnaalkroketten ( 2 stuks)
met brood en boter
Suppl. sla € 2 / frietjes € 3

TEAROOM -1,

Parfait van Irish Coffee
Panna Cotta
met rode vruchten

Verwenbordje
desserts en patisserie van de chef met koffie of thee

Tiramisu

Salade van verse vruchten
met munt & citroen

Pannenkoeken

Met bruine suiker

Mikado

Met een bolletje vanille-ijs en warme chocoladesaus
Aardbeien (volgens seizoen)

[. L]

jsjes
Dame Blanche

Coupe Brésilienne
Coupe met seizoensfruit

Crema Catalana
Trio van vruchtensorbets

€9

€14 (2p)
€ 28 (4p)
€15

€ 12,50

€12
€12
€13

€14

€ 16,50

Zoete zonde

€7
€ 9,50

€9,50
€9,50

€5
€7

€8

€ 8,50
€ 8,50
€ 9,50
€7

€9,50



BOMBON
CREAM

BOMBON
WHITE
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Smoo hles

VANILLE
CHOCOLADE

VANILLE
AARDBEI
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ALCOHOLISCHE DRANKEN

Bw"e" Aperol Spritz
gi_jna 07 alcoholisch Pineau des Charentes
Kwaremont 33cl (0,3%) €4 Picon Vin Blanc
Sportzot 33 cl (0,4%) €4,50 Martini

Wit of rood
Blond Porto
Fort Lapin Blanche 33cl €4 Wit of rood

) ] Ricard
Bavik Super Pils € 2,50 (25cl)
€500 (50c)  Kirr
Brugse Zot Blond 33cl €4 Campari
Kwaremont 33cl €4 Campari Orange
Wieze Triple 33cl €4,50 Bombay Gin Tonic
Duvel 33cl €4,50 Hendrick’s Gin Tonic
Westmalle Triple 33cl € 4,50 &
@ ‘r

Bruin Domein
Kriek €350 Polderwind
Fort Lapin Dubbel 33cl €4 w“ Ai
Westmalle Dubbel 33cl € 4,50 '}"e" d

Rood

Sterke dranken

Amaretto € 6,50
Baily's € 6,50
Cointreau €8
Grand Marnier €8
Bacardi Wit / Reserva €8
Wiskey J. Walker Red €8
Wodka Wyborova €8

Aperitief

Le Confidentiel, Merlot

Wit

Bush Creek, Chardonnay

Wild Flower, Sauvignon Blanc

Rosé

Le Canal, Réserve Pays d'Oc

Bubbels

Cava, Frances Ricart

€ 8,50
€ 5,50
€ 6,50
€ 5,50

€5,50

€ 5,50
€5,50
€ 5,50
€8
€11
€13

€ 4 (glas)
€ 21 (fles)

€ 4 (glas)
€ 19 (fles)

€ 4 (glas)
€ 19 (fles

€ 8 (glas)



NIETALCOHOLISCHE DRANKEN

-

Frisdranken

(ETED

Coca Cola

Coca Cola zero

Fuze tea
Fanta

Sprite
Gini

Schweppes

Tonic of Agrum

Fruitsap
Sinaasappel- , appel- , of
multivruchtensap

Water

Ordal 1L

Chaudfontaine

€ 2,50
€9,50

€ 2,50
€9,50

25cl)
1L)

25cl)
1L)

—_ o~ —_ o~

€2,50

€ 2,50 (25cl)
€ 9,50 (1L)

€ 2,50
€ 2,50

€ 2,50

€ 2,00

€5

€ 2,50 (25cl)
€ 4 (50cl)
€8 (1L)

Smoothies

Tropi Colada

Banaan, kokosnoot & ananas

Strawberry Split
Aardbei, banaan, papaya & kers

Mango Paradise
Mango, passievrucht, ananas & citroen

Carribbean Kiss
Meloen, aardbei, mango & citroen

) Koffie
Q
.f Espresso
Oomein Cappucino
Polderwind

Latte Machiato

Warme chocolademelk

Thee

Juliette

Sencha groene thee met mango,
rozenblaadjes, goudsbloem, violet, lavendel
& bergamot

Relax

Japanse groene thee, oranjebloesem,
sinaasappel, kardemom, gember, zwarte
peper, saffraan & kaneel

Vitamientje
Fruitinfusie met cassis, papaja, ananas,
rozenbottel & hibiscus

Theezakje
Zwart, groen, kamille, munt of
rozenbottel

€8

€8

€8

€8

Warme dranken

€ 2,50
€3
€3
€3

€3

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 2,50



